v roku 2022 poskytla sociálna služba (zoznam osôb musí obsahovať aj dátum začatia resp.
ukončenia  poskytovania  sociálnej  služby)  a   účtovné  doklady  preukazujúce  použitie
finančného príspevku.

Čl. V.
Výška príspevku

1. Finančný príspevok na prevádzku podľa §77 zákona o sociálnych službách na rok 
2022  predstavuje sumu 417,12 € (slovom: štyristosedemnásť eur dvanásť eurocentov)
na 1 prijímateľa sociálnej služby.

2. Finančný príspevok na prevádzku na prijímateľov uvedených v čl. II. V bode 2 
zmluvy na rok 2022 predstavuje sumu 4 867,28 € (slovom: 
štyritisícosemstošesťdesiatsedem eur dvadsaťosem eurocentov).

3. Finančný príspevok sa poskytne neverejnému poskytovateľovi preddavkovo 
nasledovne:
- prvý preddavok vo výške 1 216,82 € do 30 dní od podpísania zmluvy
- druhý preddavok vo výške 1 216,82 € v termíne do 30.6.2022
- tretí preddavok vo výške 1 216,82 € v termíne do 30.9.2022